
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 12 имени А.С. Пушкина 

станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от     02.09.2024                                                                                   №  96/1  -О 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в  МБОУ СОШ №12 им. 

А.С. Пушкина  в 2024-2025  году. 

На  основании   письма  МОН и МП КК от 06  августа  2024 г. №47-01-

13-13751/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 

2024-2025 учебном году», во исполнение приказа УО от 07 августа  2024г. № 

1697  «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 

учебном году», приказываю: 

1.Заместителю директора по УВР Котовой И.В: сформировать и утвердить 

единый график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год в 

соответствии с рекомендациями до 05.09.2024г. 

2. Системному администратору Перепелицыной О.Н.: разместить  на сайте 

школы в сети Интернет единый график оценочных процедур на 2024-2025 

учебный год не позднее 05.09.2024г. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                      Г.И. Колосова 

 


		2024-09-17T14:30:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




